事 務 連 絡

令和５年６月１日

各市町村立学校（幼稚園）長

各県立学校長 様        様

教育局各課（所・館）長

埼玉県教育局教育総務部福利課長

福利厚生関係文書の送付について

 標記の件につきまして、下記の文書を通知します。下記リンク先に通知文書を掲載

しておりますので、貴所属職員に御周知くださいますようお願いいたします。

＜埼玉県教職員互助会HP内会員専用ページ＞

URL  https://gojo-saitama.jp/member/page-5254

右記二次元バーコードの読み込み又は、上記URLよりご確認いただけます。

（パスワード：gojosaitama ）

記

通知文書一覧

《厚生事業及び制度に関する文書》

教福第６１号 令和５年度人間ドック等健診料補助及び歯科健康診査二次元バー

コード読み取り型電子クーポンの付与について（通知）

事 務 連 絡 「ベネフィット・ステーション利用ガイドブック」について（通知）

 ベネフィット・ステーション利用ガイドブック

担当：教育局教育総務部福利課

   厚生担当

電話：０４８－８３０－６７０３